
Zarządzenie Nr 12/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie powołania doktoranckiej komisji stypendialnej 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz.U. 2023 r. poz. 742 z późń. zm.) w związku z art. 279 ust. 1  

i ust. 1a ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.),zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję stypendialną do spraw opiniowania wniosków o przyznanie 

stypendium doktoranckiego, zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji 

projakościowej w składzie: 

 

1) prof. dr  hab.  Adam Maszczyk – kierownik szkoły doktorskiej - przewodniczący 

komisji; 

2) prof. dr hab. Ewa Sadowska-Krępa; 

3) dr hab. Kazimierz Mikołajec, prof. AWF Katowice; 

4) mgr Eliza Gaweł - przedstawiciel doktorantów. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


